
Information
Uppskattad monter på UnderBARA BARN
Det var stor aktivitet i Barncancerfondens monter 
på mässan UnderBARA BARN som gick av stapeln 
5-7 november på Stockholmsmässan. Vi delade ut 
ballonger till alla barn vilket var mycket uppskattat av 
både stora och små. Barncancerfonden vill framföra 
ett varmt tack till arrangören som sponsrade oss med 
fri monteryta samt Molins Expo AB som byggde vår 
monter.

Nylansering av www.barncancerfonden.se
I början av december får Barncancerfondens 
webbplats nytt utseende och ytterligare funktioner. 
Till grund för denna omvandling ligger alla de 
synpunkter som vi fick in via den webbenkät som 
genomfördes under våren. Tack alla ni som hjälpte 
oss genom att besvara frågorna!

Forskning
Nytt stöd till barncancerforskningen
Den 27 november beslutar Barncancerfondens 
styrelse vilka ansökningar som beviljats 
forskningsanslag i årets ansökningsomgång. Beslut 
till berörda skickas ut under veckorna 50-51. 

Ny forskningsavdelning på Akademiska sjukhuset
Den 19 november invigs en ny forskningsenhet och 
mottagning för den barnonkologiska verksamheten 
på Akademiska barnsjukhuset i Uppsala. 
Barncancerfonden har bidragit med 4 mkr till 
projektet och är därigenom en av huvudfinansiärerna 
tillsammans med Sparbanksstiftelsen Uppland 
och Uppsala läns landsting. I samband med 
invigningen uppvaktas docent och överläkare 
Anders Kreuger, som nu uppnått pensionsålder, 
med ett symposium i ämnet barnonkologi med 
föreläsningar av ett flertal av landets mest prominenta 
barnonkologer samt Barncancerfondens arbetande 
styrelseordförande Eva Gillström.

Vård och utbildning
Ny dag för gästbyte på Almers Hus
Från och med 1 januari 2005 är det ny bytesdag på 
Almers Hus i Varberg. Det innebär att huset städas och 
byter gäster på söndagar i stället för som tidigare på 
lördagar.  

Insamling
Betalkort för Barncancerfonden
Snart kan du stödja Barncancerfonden genom att handla 
med betalkort. Det är möjligt tack vare ett samarbete 
mellan Barncancerfonden och Stadshypotek Bank som 
lanserar ett nytt betal- och kreditkort i början av nästa 
år. Samarbetet går ut på att en del av omsättningen 
och månadsavgiften går direkt till Barncancerfondens 
verksamhet samtidigt som det ger återbäring till 
kortinnehavaren. Kortet är anslutet till VISA och 
fungerar över hela världen och kopplas till ett konto i 
Stadshypotek Bank, vilket innebär att du kan behålla din 
”gamla” bank. Ring Personlig Service på Stadshypotek 
Bank på telefon 0771-77 88 99 för mer information. 

Bajen gillar Barncancerfonden
Barncancerfonden och Hammarby Bandy har 
inlett ett mediesamarbete för spelsäsongen 04/05. 
Förutom exponering på tröjor, i matchprogram och på 
Zinkensdamms IP kommer även fribiljetter att reserveras 
till barncancerföreningarna i landet. Kontakta Peter 
Löfgren på Hammarby Bandy på telefon 08-428 87 53 
om du är föreningsmedlem och vill ha en biljett – 
erbjudandet gäller både hemma- och bortamatcher. 
Se www.hammarbybandy.se för mer information och 
spelprogram. 
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